所 有 権 移 転 登 記 嘱 託 依 頼 書

  年  月  日

生駒市長 小 紫 雅 史 殿

所在地（住 所）

会社名（所有者）               印

          施行の生駒市           ほか地内の開発

区域については、    年  月  日付で都市計画法第３６条第３項の規定に基

づく工事完了公告がありましたが、同法第４０条２項の規定により生駒市に帰属する

ことになった公共施設の用に供する別紙土地について、所有権移転の登記を嘱託され

たく、関係書類を添えて依頼します。

記

①登記承諾書兼登記原因証明情報

②位置図

③公共施設の分筆図（地積測量図）

④確定測量図 ２部（宅地部分も記載されたもの）

⑤印鑑登録証明書（原本）

⑥資格証明書（原本、法人）又は住民票（原本、個人）

⑦公図（分筆後の公図）

⑧公共施設の土地の登記事項証明書（分筆及び地目変更並びに所有権以外の権利が抹

消されているもの）

⑨開発行為に関する工事の検査済証（写し）

⑩公共施設に関する工事の検査済証（写し）

⑪完了公告書（写し）

※⑨～⑪は完了後に提出